



Trofeo Erriquez zonale ILCA 4-6-7

Question for Officials

Date: 2022-04-24

Question No: 02

Question For: Race Committee

Question:

Effettuo cambio numero velico. Passo da 153939 a 201842

Answer:

Response By Printed at 2025-05-08 01:37